1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАБУНЩИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«  28 » декабря 2024год
	[bookmark: _GoBack]№ 115
	с.Табунщиково

	«Об утверждении перечней должностей работников муниципальных учреждений, подведомственных Администрации Табунщиковского сельского поселения, относимых к основному персоналу по видам экономической деятельности»

В целях определения перечней должностей работников, относимых к основному персоналу по видам экономической деятельности, учитывая Приказ Министерства культуры Российской Федерации от 21.10.2020 № 1256 «Об утверждении перечней должностей работников относимых к основному персоналу по видам экономической деятельности, для определения размеров должностных окладов руководителей федеральных учреждений, находящихся в ведении Министерства культуры Российской Федерации», постановление министерства культуры Ростовской области от 04.03.2024 № 2 «Об утверждении перечней должностей работников государственных учреждений, подведомственных министерству культуры Ростовской области, относимых к основному персоналу по видам экономической деятельности» и постановление Администрации Красносулинского района от 29.08.2016 «О системе оплаты труда работников муниципальных бюджетных, автономных и казенных учреждений Красносулинского района» руководствуясь статьей 37 Устава муниципального образования «Табунщиковского сельского поселения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить Перечни должностей работников муниципальных учреждений, подведомственных Администрации Табунщиковского сельского поселения, относимых к основному персоналу по видам экономической деятельности, согласно приложению, к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования в средствах массовой информации, подлежит размещению на официальном сайте Администрации Табунщиковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

	И.о. Главы Администрации
Табунщиковского сельского поселения

	Буракова С.Г.

	Приложение
к постановлению Администрации
Табунщиковского сельского поселения
От 28.12.2024г. № 115

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей работников муниципальных учреждений культуры, подведомственных Администрации Табунщиковского сельского поселения
Красносулинского района относимых к основному персоналу по видам экономической деятельности

I. Руководители

1. Руководитель (директор), заведующий структурного подразделения

II. Художественный персонал

1. Художественный руководитель.

IV. Специалисты

1. Культорганизатор.